Convalídense los Contratos de Obra suscriptos por el Señor Secretario de Desarrollo 

Urbano, Sr. Carlos Rubén Ortiz; con los Sres. Lautaro Ezequiel ROSELL, DNI N° 45.071.163, y Lucas 

Ariel GEORGE, DNI N° 40.131.949. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar al Sr. Lautaro Ezequiel Sr. ROSELL, la suma total de PESOS 

NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA ($ 91.650), pagadera en dos (2) cuotas iguales y 

consecutivas de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO ($ 45.825), 

correspondiente a los meses de noviembre y diciembre del año 2021. 

Artículo 3°: Autorízase a abonar al Sr. Lucas Ariel GEORGE, la suma total de PESOS CIENTO 

CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO ($ 104.148), pagadera en dos (2) cuotas iguales y 

consecutivas de PESOS CINCUENTA Y DOS MIL SETENTA Y CUATRO ($ 52.074), correspondiente 

a los meses de noviembre y diciembre del año 2021. 

Artículo 4°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso -  las erogaciones correspondiente a los Artículos 2 y 3 que anteceden, con cargo a la